



| | | | | | | | |
|---|-----|--|---------------|-----------|---------|---------------|----------------------|
| Dodávateľ IČO: 30767750 Cintula Jozef Na Vršku 327 908 77 Borský Mikuláš Prevádzka: Tel.: Fax.: Peňažný ústav: Slovenská sporiteľňa Číslo účtu/kód: 251873463/0900 IBAN: DIČ: 6211206298 Stredisko: IČ DPH: SK 1020290843 SWIFT: | | Konšt. symbol: 308 FAKTÚRA č.: 2013010 Variabilný symbol: 2013010 | | | | | |
| Odbor živ.pod.Senica Reg.č.205-11820 | | Odberateľ: IČO: 00309991 Obec Smolinské 908 42 Smolinské 334 Tel.: Fax: DIČ: IČ DPH: | | | | | |
| Objednávka č./dátum: / Dodací list č.: Spôsob dopravy: osobne Forma úhrady: p.p. | | Dátum splatnosti: 30.11.2013 Dátum vyhotovenia: 13.11.2013 Daňová povinnosť: 13.11.2013 Dátum dodania: 13.11.2013 | | | | | |
| Fakturuje Vám | MJ | Počet MJ | Cena MJ | %DPH | zľava % | celk. bez DPH | Celkom |
| Demontáž háka so sklonom žlabu do 30 st. | ks | 50,000 | 0,59 | 20,00 | | 29,50 | 35,40 |
| Ostat.klmpiarské práce celkom | sub | 50,000 | 0,50 | 20,00 | | 25,00 | 30,00 |
| Demontáž zvodov rš 110mm | m | 20,000 | 0,59 | 20,00 | | 11,80 | 14,16 |
| Ostatné klmpiarské práce celkom | sub | 1,000 | 20,00 | 20,00 | | 20,00 | 24,00 |
| Presun hmot pre konštrukcie klmpiarské | % | 21,006 | 0,40 | 20,00 | | 8,40 | 10,08 |
| Montáž krytiny striech plechom tvar.skrut. | m2 | 1 303,200 | 7,50 | 20,00 | | 9 774,00 | 11 728,80 |
| Montáž krytiny striech plechom tvar.skr.štitý | m2 | 73,410 | 8,50 | 20,00 | | 623,99 | 748,78 |
| Montáž krytiny striech - oplechovanie hrebeň m | | 102,700 | 3,70 | 20,00 | | 379,99 | 455,99 |
| Plech vlnité poplas.strešná krytina hr.0,5mn m2 | | 1 445,440 | 4,85 | 20,00 | | 7 010,38 | 8 412,46 |
| Plech vlnité poplas.strešná krytina hr.0,5mn sub | | 1,000 | 1 110,00 | 20,00 | | 1 110,00 | 1 332,00 |
| Blezskozvodná svorka do 2 skrutiek | ks | 16,000 | 2,50 | 20,00 | | 40,00 | 48,00 |
| HR-Svorka SS | ks | 16,000 | 0,33 | 20,00 | | 5,28 | 6,34 |
| Blezskozvodná svorka nad 2 skrutky | ks | 8,000 | 3,54 | 20,00 | | 28,32 | 33,98 |
| HR-Svorka SZ | ks | 8,000 | 1,16 | 20,00 | | 9,28 | 11,14 |
| Označenie zvodov štítkami smal.z úmel.hmo ks | | 8,000 | 5,85 | 20,00 | | 46,80 | 56,16 |
| Štítok smaltovaný do 5 písmen 10x15mm ks | | 8,000 | 1,92 | 20,00 | | 15,36 | 18,43 |
| Blezskozvod-revizia | hod | 16,000 | 12,00 | 20,00 | | 192,00 | 230,40 |
| | | | Základ DPH | | | DPH | Celkom |
| | | | V sadzbe 10 % | 0,00 | | 0,00 | 0,00 |
| | | | V sadzbe 20 % | 19 330,10 | | 3 866,02 | 23 196,12 |
| | | | Oslobodené | 0,00 | | | 0,00 |
| | | | Mimo DPH | 0,00 | | | 0,00 |
| | | | Celkom | 19 330,10 | | 3 866,02 | 23 196,12 EUR |
| Prevzal a súhlasí:  | |  | | | | | |
| Vystavil: Cintula Jozef | | | | | | | |